
Specialarbejder til Næstved Park & Vej - Vejdrift

Næstved Park & Vej
Hos Næstved Park & Vej vægter vi frihed under ansvar meget højt. Vi ønsker at medarbejderne
hos os, har en høj grad af selvstændighed, medarbejderne har derfor stor indflydelse på hvordan
arbejdsdagen tilrettelægges. Vi ønsker at se Park & Vej som en samlet enhed, hvor vi hjælper
hinanden på tværs af virksomheden. Hos Næstved Park & Vej er der mulighed for personlig
udvikling, hvor man vil blive tilbudt relevante kurser.
Hvem kommer du til at arbejde med og hvilke opgaver skal du løse
Du kommer til at blive en del af vores vejdrift i Næstved kommune. Her vil du blive tilknyttet et hold
der består af 1 Holdleder og 6 kolleger der alle arbejder med drift af veje og materialepladser.
Opgaven i denne stilling vil være kørsel med lille fejemaskine. Hvor renhold og ukrudtsbekæmpelse
langs veje og på belægninger er den primære opgave. Men du skal også kunne springe til ved
almindelige vejdriftsopgaver, såsom lapning af huller i vejen, kørsel med div. maskiner, og en
række andre opgaver inden for vejens område, hvis behovet opstår.
Du vil skulle indgå i vintertjenesten og en weekendfejning hver 4. weekend. (Ca. 4 timer pr dag)
Hvem leder vi efter:
Vi søger en M/K med lyst til kørsel med fejemaskine samt det daglige vedligehold af maskinen. Du
skal trives i sit eget selskab, da størstedelen af arbejdsdagen tilbringes alene i maskinen.  Du skal
kunne arbejde selvstændigt og sætte dig selv i gang. Det er en fordel hvis du har kendskab til
betjening af maskiner, både små og store.
Vi tilbyder

en arbejdsplads med meget selvstændighed for den enkelte.●

en arbejdsplads med godt arbejdsmiljø og glade kollegaer.●

et arbejde med frihed under ansvar.●

Vi forventer, at du / dine kompetencer

kan fungere i teams på tværs af Virksomheden.●

er fleksibel og mødestabil●

er positiv og servicemindet i en hverdag, hvor dagens opgaver hurtigt kan ændre sig.●

har kørekort/gerne til lastbil   ●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og 3F
Tiltrædelse den 1. juli 2026. Eller hurtigst mulig.  
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Driftsleder Lasse Luffe – 29681701 –
lsluf@naestved.dk
Ansøgningsfrist onsdag den 13. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 19. maj 2026. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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